Depósitos en Instituciones del Sistema Financiero, publicada en La Gaceta, Diario Oficial, número
veintiuno (21) del treinta de enero del dos mil uno y regulada actualmente por Ley 551, Ley del Sistema
de Garantía de Depósitos, publicada en La Gaceta, Diario Oficial, número ciento sesenta y ocho (168) del
treinta de agosto del dos mil cinco, y su reforma, Ley 563, Ley de Reforma a la Ley 551, Ley del Sistema
de Garantía de Depósitos, publicada en La Gaceta, Diario Oficial, número doscientos veintinueve (229)
del veinticinco de noviembre del dos mil cinco; de la página treinta y ocho(38) a la página cuarenta y siete
(47), se encuentra el ACTA NÚMERO CUATRO, correspondiente a Sesión Ordinaria del Consejo
Directivo del Fondo de Garantía de Depósitos de las Instituciones Financieras (FOGADE), celebrada a